Universidade de Brasília
Instituto de Geociências

RESOLUÇÃO DO INSTITUTO DE GEOCIÊNCIAS Nº 030/13

 O Diretor do Instituto de Geociências da Universidade de Brasília, no intuito de

atribuir funções de sua competência,

RESOLVE:

Designar os professores Dr. Henrique Llacer Roig e Dr. Ricardo Seixas Brites, para

sob a presidência do primeiro destes, responsável pelo LMI e mais antigo no quadro

docente, elaborar uma proposta de layout e mobiliário para o espaço-fisico previsto para o

novo LABORATÓRIO DE MICROINFORMÁTICA.  A data limite para comissão

concluir os trabalhos 04/10/2013.

               Brasília, 25 de setembro de 2013.

P/

 Prof. Dermeval Aparecido do Carmo
           Diretor em exercício do Instituto de Geociências

     IGD/UnB